PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.06.2018                                г. Чебоксары
      № 190
О присвоении классных чинов

государственной гражданской

службы Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики», п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить государственным гражданским служащим Чувашской Республики, замещающим должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, классные чины государственной гражданской службы Чувашской Республики:

советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 1 класса

	Антоновой Лидии Владимировне
	- заведующему сектором финансирования органов государственной власти Чувашской Республики Управления бюджетной политики в социальной сфере

	Казаковой Наталии Юрьевне
	- консультанту отдела платежей Управления казначейства

	Кирилловой Галине Алексеевне
	- ведущему специалисту 2 разряда сектора материального обеспечения и делопроизводства

	Николаевой Надежде Николаевне
	- консультанту операционного отдела Управления казначейства

	Ярухину Алексею Владимировичу
	- заместителю начальника отдела бюджетной политики

советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Поляруш Валентине Николаевне
	- консультанту отдела бюджетной политики в отраслях экономики

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 1 класса

	Долговой Елене Николаевне
	- ведущему специалисту-эксперту отдела бухгалтерского учета и отчетности исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики Управления бюджетного учета и отчетности

	Лукиной Анне Павловне
	- главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в сфере здравоохранения, социальной политики и занятости населения Управления бюджетной политики в социальной сфере

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса

	Кузьминой Марине Владимировне
	- специалисту-эксперту организационного отдела

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Григорьевой Регине Витальевне
	- специалисту-эксперту отдела бюджетной политики

	Егорову Артему Андреевичу
	- специалисту-эксперту отдела автоматизированных систем финансовых расчетов

	Еличевой Татьяне Леонидовне
	- специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в сфере образования, культуры, информационной политики, спорта и туризма Управления бюджетной политики в социальной сфере

	Сандркиной Ольге Вячеславовне
	- специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в отраслях экономики

секретаря государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса

	Козыренко Арине Юрьевне
	- специалисту 1 разряда отдела экспертизы правовых актов.

Министр

      С.А. Енилина